לאנוסים, כמו למשל, סידור תפילה בספרדית, וכן תרגום התנ"ך לספרדית, שנקרא בשם "תנ"ך פרארה". בפרארה גם הוטבע מדליון הנושא

את שמה בעברית "גראציה נשיא". בסופו של דבר, גם בפרארה זיהתה דונה גרציה אותות סכנה, שכן גם שם החלה לפעול האינקוויזיציה.

אֳנִיּוֹת סוֹחֵר היְתָה כָּ

מתוך: "תפילת נשים", עליזה לביא, הוצאת ידיעות אחרונות, ה'תשס"ה - 2005

?
?

השער המעוצב של תנ"ך פררה, 1553, שהוקדש

לדונה גרציה, התנ"ך הראשון שהודפס בלדינו